
ASSOCIATION

APHYLLANTHE

Bibliothèque
30700 Aigaliers

www.aphyllanthe.fr

Journée cinéma
 Capitole d'Uzès

(programme à venir)

Tarif adultes adh : 1 €
Tarif non adh : 6 €

14h30 :
Atelier Scratch

Langage de
programmation visuelle

pour les enfants
Bibliothèque d’Aigaliers

Postes de travail à
disposition

si nécessaire
Places limitées

Gratuit

Goûter partagéen fin d'activité

10h : Poney
Centre équestre

Les Chimères

Tarif adh : 13 €
Tarif non adh : 26 €

 à Uzès
Tarifs pour 2 parties :
Adultes adh : 6,50 €

Non adh. : 13 €
(taille min : 1,20 m)

19h : Lasergame14h : Atelier bricolo
avec Claude

Bibliothèque d’Aigaliers

Gratuit

14h : Préhistorama
de Rousson
(visite libre)
Tarif +18 ans :

Adh : 3 € / non adh : 6 €

aphyllanthe@orange.fr
04 66 22 10 20

RENSEIGNEMENTS
& INSCRIPTIONS :

Activités pour enfants

accompagnés


